[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.04.2018

№ 47-р
ст. Раздольная

Об утверждении состава комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности администрации Раздольненского
сельского поселения Кореновского района

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, в целях совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории сельского поселения:

1. Утвердить состав о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения от 14 ноября 2016 года № 150-р «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 02 апреля 2018 года № 47-р
«Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

инспектор по воинскому учету

и бронированию администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 З.В. Еригина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

 С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 02 апреля 2018 года № 47-р
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Еригин Анатолий Николаевич
	Глава Раздольненского сельского поселения, председатель комиссии

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены
	комиссии:

	Артюшенко Наталья Анатольевна

	Директор муниципального дошкольного общеобразовательного бюджетного учреждения детский садик № 37

МО Кореновский район (по согласованию)

	Вялых Петр Алексеевич

	Председатель территориального органа самоуправления Раздольненского сельского поселения № 1, председатель Совета ветеранов Раздольненского сельского поселения (по согласованию);

	Еригина Зоя Витальевна
	Инспектор по воинскому учету и бронированию администрации Раздольненского сельского поселения;

	Немцев Александр Сергеевич

	Директор муниципального унитарного предприятия жилищное коммунальное хозяйство Раздольненского сельского поселения (по согласованию);

	Косолапов Михаил Владимирович
	Художественный руководитель муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский Дом культуры»;

	Назаренко Олег Михайлович
	Старший участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел Краснодарского края по Кореновскому району (по согласованию);

	Одновол Ирина Викторовна
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский Дом культуры»;

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин